

伊犁州无线电管理中心办公用品采购报价单

序号	产品名称	规格、型号	品牌	单位及数量	单价	小计
1	烧水壶	316特厚钢印款母婴级别 6L	苏泊尔 (SUPOR)	2个	185	370
2	电烧水壶	2L大容量 316L不锈钢 SW-20J08P	苏泊尔 (SUPOR)	3个	150	600
3	电动往复锯	DLX-WFJ05710	德力西	1个	290	290
4	角磨链锯转换器	DLX-7850	德力西	1个	180	180
5	卫生纸	140mm*175mm; 400张/包/箱	维达 (Vinda)	6箱	35	210
6	无芯卫生纸	4层140节*30卷 V4665-A	维达 (Vinda)	6箱	55	330
7	粉盒	惠普 W2080A/118A 带芯片 黑色	京呈	2个	120	240
8	拖把	【升级款】自拧水拖把+拖头*1	佳帮手	5个	50	250
报价（大小写）：贰仟肆佰柒元整 2470元 以上报价均含税，包装、运输、安装等费用。						
报价单位：伊宁市杨得胜电脑科技服务部				报价日期：2025年7月14日		